Tercera cuota 1020.00 30 de setiembre de 2025 

Cuarta cuota 1020.00 31 de octubre de 2025 

Quinta cuota 1020.00 15 de noviembre de 2025 

Descuento por pronta inscripción 
(Validos hasta el 31 de mayo) 

✓  Pago en cuotas 

• 5% de descuento para público en general: S/. 5,700.00 (Cinco mil setecientos soles)  

Cuotas Monto (S/.) Fecha límite de pago 

Inscripción 855.00 
Una vez recibido su código de 

pago 

Primera cuota 969.00 31 de julio de 2025 

Segunda cuota 969.00 31 de agosto de 2025 

Tercera cuota 969.00 30 de setiembre de 2025 

Cuarta cuota 969.00 31 de octubre de 2025 

Quinta cuota 969.00 15 de noviembre de 2025 

• 10% de descuento para egresados Udep o corporativo 3 personas a más: S/. 
5,400.00 (Cinco mil cuatrocientos soles)  

Cuotas Monto (S/.) Fecha límite de pago 

Inscripción 810.00 
Una vez recibido su código de 

pago 

Primera cuota 918.00 31 de julio de 2025 

Segunda cuota 918.00 31 de agosto de 2025 

Tercera cuota 918.00 30 de setiembre de 2025 

Cuarta cuota 918.00 31 de octubre de 2025 

Quinta cuota 918.00 15 de noviembre de 2025 

**Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación crediticia. 

✓ Pago al contado: 

• 15% de descuento:  S/. 5,100.00 (Cinco mil cien soles) para egresados, corporativo y 
público en general. 

Cierre de inscripciones: 10 de julio de 2025 

METODOLOGÍA: 

- Modalidad online: dictado de sesiones en tiempo real.  
- Interacción entre expositor y participantes 

REQUISITOS DE SISTEMAS (HARDWARE Y SOFTWARE):